

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-6256

ТМЦ

| | |
|--------------------------------|-------------------------------|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 14.07.2021 17:05:00 | etbemp.kz |

| | |
|--|--|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи) | Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116 |

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|-----------|------------------------|-------------------|---|--|---|---------|-----------------|--|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) | |
| 1 | ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 MM, PN 20 ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 MM, PN 20 | Метр | 9.00000 | 3 553.58 | 31 982.22 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 2 | МУФТА D-63MM ПЭ SDR/APT. 19621 МУФТА D-63MM ПЭ SDR/APT. 19621 | Штука | 100.00000 | 1 607.15 | 160 715.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 3 | МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32 МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32 | Штука | 1.00000 | 3 169.65 | 3 169.65 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 4 | МУФТА D-32X25MM ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА D-32X25MM ПЕРЕХОДНАЯ | Штука | 2.00000 | 102.68 | 205.36 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 5 | ТРУБА D-63MM АРМИРОВАННАЯ ТРУБА D-63MM АРМИРОВАННАЯ | Метр | 100.00000 | 3 553.58 | 355 358.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 6 | ОТВОД 25/90 ОТВОД 25/90 | Штука | 120.00000 | 98.22 | 11 786.40 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|-----------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 7 | ТРУБА D-20MM A-1 АРМИРОВАННАЯ ТРУБА D-20MM A-1 АРМИРОВАННАЯ | Метр | 20.00000 | 375.00 | 7 500.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ | Метр | 51.00000 | 544.65 | 27 777.15 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25 МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25 | Штука | 7.00000 | 848.22 | 5 937.54 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ.С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ.С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА | Штука | 1.00000 | 10 982.15 | 10 982.15 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11 | МУФТА 63 ММ МУФТА 63 ММ | Штука | 6.00000 | 553.58 | 3 321.48 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | ТРОЙНИК 63-25-63 ММ ПЕРЕХОДНОЙ ТРОЙНИК 63-25-63 ММ ПЕРЕХОДНОЙ | Штука | 3.00000 | 839.29 | 2 517.87 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | ВЕНТИЛЬ D-63MM PPR ВЕНТИЛЬ D-63MM PPR | Штука | 4.00000 | 15 267.86 | 61 071.44 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 PPRC ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 PPRC | Метр | 30.00000 | 937.50 | 28 125.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 PPRC ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 PPRC | Метр | 9.00000 | 397.33 | 3 575.97 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 16 | ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/ П 25 ДЮЙМОВ 1/2 ММ ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/ П 25 ДЮЙМОВ 1/2 ММ | Штука | 40.00000 | 1 111.70 | 44 468.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | КЛИПСА D-63MM PP ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-63MM PP ОДИНОЧНАЯ | Штука | 50.00000 | 116.08 | 5 804.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 18 | МУФТА D-20*1/2MM ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА МУФТА D-20*1/2MM ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА | Штука | 41.00000 | 718.76 | 29 469.16 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 56 | ТРУБА D-100/1000ММ ПВХ ТРУБА D-100/1000ММ ПВХ | Штука | 20.00000 | 1 053.58 | 21 071.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 57 | ПОЛУОТВОД 100/45Х3,2 ПОЛУОТВОД 100/45Х3,2 | Штука | 17.00000 | 575.90 | 9 790.30 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 58 | РЕВИЗИЯ D-50ММ С КРЫШКОЙ РЕВИЗИЯ D-50ММ С КРЫШКОЙ | Штука | 20.00000 | 508.93 | 10 178.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 59 | РЕВИЗИЯ D-100Х3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ РЕВИЗИЯ D-100Х3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ | Штука | 20.00000 | 1 071.43 | 21 428.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 60 | ПЕРЕХОД.П/Э 100/50 ПЕРЕХОД.П/Э 100/50 | Штука | 20.00000 | 433.04 | 8 660.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 61 | ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ | Штука | 30.00000 | 1 000.00 | 30 000.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 62 | ОТВОД D-110ММ 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ОТВОД D-110ММ 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ | Штука | 20.00000 | 571.43 | 11 428.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 63 | КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП D-100 КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП D-100 | Штука | 40.00000 | 352.68 | 14 107.20 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 64 | АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2 АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2 | Штука | 40.00000 | 6 035.72 | 241 428.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 65 | ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПХВ 45 ГРАД 50-50 ММ ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПХВ 45 ГРАД 50-50 ММ | Штука | 50.00000 | 379.46 | 18 973.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 66 | МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 40.00000 | 2 848.22 | 113 928.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-------|--------------------|--------------|---------------------|---|---|---|------|---------|
| 99 | ПЕРЕХОДЫ D-50/20MM ПЕРЕХОДЫ D-50/20MM | Штука | 40.00000 | 174.11 | 6 964.40 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 100 | ПЕРЕХОДЫ D-40/32MM ПЕРЕХОДЫ D-40/32MM | Штука | 40.00000 | 129.47 | 5 178.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 101 | ТРУБКА ПВХ D5 ТРУБКА ПВХ D5 | Метр | 150.00000 | 111.61 | 16 741.50 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 5 751.00000 | | 4 486 074.68 | | | | | |
| | | | | с НДС | 5 024 403.64 | | | | | |

| | |
|--|--|
| Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до | Ценовые предложения вскрываются |
| 23.07.2021 14:30:00 | 23.07.2021 14:30:00 |

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| Контакты | | |
| Контактное лицо | E-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Оленькова Алина Зуфаровна | Alina.Olenkova@kazakhmys.kz | +7 (721) 292-60-61 |

| | | |
|--|--|---|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | |
| Договор-rar (/ru/Tender/dlContract/6256? validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | Объявление КЗ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/6256? validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) |

| | | |
|--|--|---|
| Дополнительные файлы | | |
| форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/6256? fid=1&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | (/ru/Tender/dlFile/6256? fid=2&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | fid=3&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) |

| Документация по лотам | | | | | | | | | | |
|------------------------------|---|----------|-----------|------------------------|-------------------|--|------------------------|--|--|--|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок | | | |
| 1 | ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 ММ, PN 20 | Метр | 9.00000 | 3 553.58 | 31 982.22 | (/ru/tender/dllot/6256? no=1&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | 1 | | | |
| 2 | МУФТА D-63MM ПЭ SDR/APT. 19621 | Штука | 100.00000 | 1 607.15 | 160 715.00 | (/ru/tender/dllot/6256? no=2&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | 1 | | | |
| 3 | МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32 | Штука | 1.00000 | 3 169.65 | 3 169.65 | (/ru/tender/dllot/6256? no=3&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | 1 | | | |
| 4 | МУФТА D-32X25MM ПЕРЕХОДНАЯ | Штука | 2.00000 | 102.68 | 205.36 | (/ru/tender/dllot/6256? no=4&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | 1 | | | |
| 5 | ТРУБА D-63MM АРМИРОВАННАЯ | Метр | 100.00000 | 3 553.58 | 355 358.00 | (/ru/tender/dllot/6256? no=5&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg==) | 1 | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------|-----------|-----------|--|---|
| 6 | ОТВОД 25/90 | Штука | 120.00000 | 98.22 | 11 786.40 | (/ru/tender/dlot/6256?no=6&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 7 | ТРУБА D-20MM A-1 АРМИРОВАННАЯ | Метр | 20.00000 | 375.00 | 7 500.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=7&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 8 | ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ | Метр | 51.00000 | 544.65 | 27 777.15 | (/ru/tender/dlot/6256?no=8&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 9 | МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25 | Штука | 7.00000 | 848.22 | 5 937.54 | (/ru/tender/dlot/6256?no=9&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 10 | МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ.С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА | Штука | 1.00000 | 10 982.15 | 10 982.15 | (/ru/tender/dlot/6256?no=10&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 11 | МУФТА 63 MM | Штука | 6.00000 | 553.58 | 3 321.48 | (/ru/tender/dlot/6256?no=11&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 12 | ТРОЙНИК 63-25-63 MM ПЕРЕХОДНОЙ | Штука | 3.00000 | 839.29 | 2 517.87 | (/ru/tender/dlot/6256?no=12&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 13 | ВЕНТИЛЬ D-63MM PPR | Штука | 4.00000 | 15 267.86 | 61 071.44 | (/ru/tender/dlot/6256?no=13&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 14 | ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 PPRC | Метр | 30.00000 | 937.50 | 28 125.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=14&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 15 | ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 PPRC | Метр | 9.00000 | 397.33 | 3 575.97 | (/ru/tender/dlot/6256?no=15&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 16 | ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/П 25 ДЮЙМОВ 1/2 MM | Штука | 40.00000 | 1 111.70 | 44 468.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=16&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 17 | КЛИПСА D-63MM PP ОДИНОЧНАЯ | Штука | 50.00000 | 116.08 | 5 804.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=17&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 18 | МУФТА D-20*1/2MM ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА | Штука | 41.00000 | 718.76 | 29 469.16 | (/ru/tender/dlot/6256?no=18&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 19 | МУФТА D-25x3/4 P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 20.00000 | 1 138.40 | 22 768.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=19&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 20 | ПОЛУОТВОД D 50 КАНАЛИЗАЦИЯ ПП | Штука | 5.00000 | 982.15 | 4 910.75 | (/ru/tender/dlot/6256?no=20&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 21 | ОТВОД D-20MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 50.00000 | 62.50 | 3 125.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=21&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 22 | ТРОЙНИК D-20X20X20MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 10.00000 | 102.68 | 1 026.80 | (/ru/tender/dlot/6256?no=22&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 23 | ПЕРЕХОДНИК D-20MM 1/2 МУФТА П/П ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 10.00000 | 687.50 | 6 875.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=23&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 24 | ВЕНТИЛЬ D-25MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 50.00000 | 1 517.86 | 75 893.00 | (/ru/tender/dlot/6256?no=24&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 25 | ВЕНТИЛЬ D-20MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 20.00000 | 1 071.43 | 21 428.60 | (/ru/tender/dlot/6256?no=25&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 26 | ТРОЙНИК D-32X25X32MM PPRC ПЕРЕХОДНОЙ | Штука | 10.00000 | 151.79 | 1 517.90 | (/ru/tender/dlot/6256?no=26&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 27 | МУФТА D-32MM | Штука | 5.00000 | 93.76 | 468.80 | (/ru/tender/dlot/6256?no=27&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |
| 28 | ТРОЙНИК D-63X25X63MM | Штука | 25.00000 | 839.29 | 20 982.25 | (/ru/tender/dlot/6256?no=28&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1lpUg==) | 1 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------|----------|------------|--|---|
| 29 | ОТВОД D-20ММ 45 ГР | Штука | 20.00000 | 58.04 | 1 160.80 | /ru/tender/dlot/6256? no=29&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 30 | ОТВОД D-63ММ 90 ГР | Штука | 44.00000 | 843.76 | 37 125.44 | /ru/tender/dlot/6256? no=30&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 31 | ОТВОД D-32ММ 90 ГР | Штука | 42.00000 | 133.93 | 5 625.06 | /ru/tender/dlot/6256? no=31&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 32 | ОТВОД D-20ММ 90 ГР | Штука | 10.00000 | 62.50 | 625.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=32&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 33 | ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ | Метр | 3.00000 | 598.22 | 1 794.66 | /ru/tender/dlot/6256? no=33&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 34 | МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ | Штука | 10.00000 | 406.26 | 4 062.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=34&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 35 | ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ | Метр | 40.00000 | 522.33 | 20 893.20 | /ru/tender/dlot/6256? no=35&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 36 | МУФТА D-25X20 ПЕРЕХОДНАЯ | Штука | 20.00000 | 71.43 | 1 428.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=36&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 37 | МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/Л ГОСТ18599 | Штука | 2.00000 | 6 044.65 | 12 089.30 | /ru/tender/dlot/6256? no=37&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 38 | МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | Штука | 15.00000 | 53.58 | 803.70 | /ru/tender/dlot/6256? no=38&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 39 | КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ | Штука | 80.00000 | 44.65 | 3 572.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=39&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 40 | МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ | Штука | 30.00000 | 84.83 | 2 544.90 | /ru/tender/dlot/6256? no=40&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 41 | ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 25.00000 | 428.58 | 10 714.50 | /ru/tender/dlot/6256? no=41&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 42 | ОТВОД D-25ММ 90 ГР | Штука | 60.00000 | 89.29 | 5 357.40 | /ru/tender/dlot/6256? no=42&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 43 | ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ | Метр | 80.00000 | 598.22 | 47 857.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=43&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 44 | МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ | Штука | 60.00000 | 406.26 | 24 375.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=44&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 45 | ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ | Метр | 300.00000 | 522.33 | 156 699.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=45&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 46 | МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ | Штука | 40.00000 | 71.43 | 2 857.20 | /ru/tender/dlot/6256? no=46&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 47 | МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/Л ГОСТ18599 | Штука | 40.00000 | 6 044.65 | 241 786.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=47&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 48 | МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | Штука | 100.00000 | 53.58 | 5 358.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=48&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 49 | КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ | Штука | 200.00000 | 44.65 | 8 930.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=49&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 50 | МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ | Штука | 100.00000 | 84.83 | 8 483.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=50&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 51 | ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 40.00000 | 428.58 | 17 143.20 | /ru/tender/dlot/6256? no=51&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |

| | | | | | | | |
|----|--|-------|-----------|----------|------------|--|---|
| 52 | ОТВОД D-25ММ 90 ГР | Штука | 200.00000 | 89.29 | 17 858.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=52&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 53 | ТРУБА D-40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ | Метр | 400.00000 | 1 294.65 | 517 860.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=53&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 54 | МУФТА Н25 3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ | Штука | 200.00000 | 1 138.40 | 227 680.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=54&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 55 | МУФТА D-25ММ*3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ | Штука | 200.00000 | 1 138.40 | 227 680.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=55&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 56 | ТРУБА D-100/1000ММ ПВХ | Штука | 20.00000 | 1 053.58 | 21 071.60 | /ru/tender/dlot/6256?no=56&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 57 | ПОЛУОТВОД 100/45Х3,2 | Штука | 17.00000 | 575.90 | 9 790.30 | /ru/tender/dlot/6256?no=57&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 58 | РЕВИЗИЯ D-50ММ С КРЫШКОЙ | Штука | 20.00000 | 508.93 | 10 178.60 | /ru/tender/dlot/6256?no=58&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 59 | РЕВИЗИЯ D-100Х3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ | Штука | 20.00000 | 1 071.43 | 21 428.60 | /ru/tender/dlot/6256?no=59&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 60 | ПЕРЕХОД.П/Э 100/50 | Штука | 20.00000 | 433.04 | 8 660.80 | /ru/tender/dlot/6256?no=60&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 61 | ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ | Штука | 30.00000 | 1 000.00 | 30 000.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=61&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 62 | ОТВОД D-110ММ 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ | Штука | 20.00000 | 571.43 | 11 428.60 | /ru/tender/dlot/6256?no=62&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 63 | КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП Д-100 | Штука | 40.00000 | 352.68 | 14 107.20 | /ru/tender/dlot/6256?no=63&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 64 | АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2 | Штука | 40.00000 | 6 035.72 | 241 428.80 | /ru/tender/dlot/6256?no=64&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 65 | ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПВХ 45 ГРАД 50-50 ММ | Штука | 50.00000 | 379.46 | 18 973.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=65&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 66 | МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 40.00000 | 2 848.22 | 113 928.80 | /ru/tender/dlot/6256?no=66&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 67 | МУФТА D-32ММ ГОСТ 18599 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 60.00000 | 1 598.22 | 95 893.20 | /ru/tender/dlot/6256?no=67&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 68 | МУФТА D-25ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 75.00000 | 1 366.08 | 102 456.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=68&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 69 | МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 40.00000 | 2 544.65 | 101 786.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=69&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 70 | МУФТА D-32ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 60.00000 | 1 437.50 | 86 250.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=70&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 71 | МУФТА D-32ММХ1 ГОСТ 18599 Р/Р МЕТАЛИЧЕСКИ РАЗЪЕМ ВНУТРЕНЕЙ | Штука | 50.00000 | 1 437.50 | 71 875.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=71&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 72 | МУФТА D-25ММХ1/2 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 30.00000 | 1 062.50 | 31 875.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=72&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 73 | МУФТА 20X1/2 Н РАЗЪЕМНАЯ | Штука | 100.00000 | 718.75 | 71 875.00 | /ru/tender/dlot/6256?no=73&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 74 | МУФТА 20X1/2 В РАЗЪЕМНАЯ | Штука | 50.00000 | 696.43 | 34 821.50 | /ru/tender/dlot/6256?no=74&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMTNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |

| | | | | | | | |
|----|---------------------------------------|-------|-----------|----------|------------|--|---|
| 75 | ТРОЙНИК D-32X32X32ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 40.00000 | 169.65 | 6 786.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=75&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 76 | ТРОЙНИК D-40X25X40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 200.00000 | 276.79 | 55 358.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=76&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 77 | ТРОЙНИК D-100ММ 90 ГР. ПХВ | Штука | 27.00000 | 799.11 | 21 575.97 | /ru/tender/dlot/6256? no=77&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 78 | КЛИПСА D-50ММ ОДИНОЧНАЯ | Штука | 70.00000 | 107.15 | 7 500.50 | /ru/tender/dlot/6256? no=78&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 79 | КЛИПСА D-32ММ ОДИНОЧНАЯ | Штука | 100.00000 | 53.58 | 5 358.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=79&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 80 | КЛИПСА D-20ММ ОДИНОЧНАЯ | Штука | 100.00000 | 35.72 | 3 572.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=80&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 81 | МУФТА D-32-1ММ НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА | Штука | 90.00000 | 1 598.22 | 143 839.80 | /ru/tender/dlot/6256? no=81&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 82 | ТРУБА D-50ММ Р/Р ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | Метр | 42.00000 | 2 241.08 | 94 125.36 | /ru/tender/dlot/6256? no=82&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 83 | ТРУБА D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | Метр | 100.00000 | 504.47 | 50 447.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=83&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 84 | ТРУБА D-40ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | Метр | 200.00000 | 1 299.11 | 259 822.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=84&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 85 | ТРОЙНИК D-50X40X50ММ ПЕРЕХОДНОЙ | Штука | 40.00000 | 781.25 | 31 250.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=85&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 86 | МУФТА D-40ММ | Штука | 60.00000 | 174.11 | 10 446.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=86&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 87 | ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПХВ | Штука | 40.00000 | 223.22 | 8 928.80 | /ru/tender/dlot/6256? no=87&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 88 | МУФТА ПХВ КАН 110 | Штука | 30.00000 | 544.65 | 16 339.50 | /ru/tender/dlot/6256? no=88&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 89 | ТРОЙНИК D-40X32X40ММ | Штука | 30.00000 | 276.79 | 8 303.70 | /ru/tender/dlot/6256? no=89&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 90 | ТРОЙНИК D-40X25X40ММПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | Штука | 40.00000 | 250.00 | 10 000.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=90&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 91 | ТРОЙНИКD-32X25X32ММ | Штука | 40.00000 | 151.79 | 6 071.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=91&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 92 | ТРОЙНИКD-32X20X32М | Штука | 40.00000 | 187.50 | 7 500.00 | /ru/tender/dlot/6256? no=92&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 93 | ТРОЙНИК D-25X20X25 | Штука | 50.00000 | 93.75 | 4 687.50 | /ru/tender/dlot/6256? no=93&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 94 | ТРОЙНИК D-40ММ РАВНОСТОРОННИЙ | Штука | 40.00000 | 276.79 | 11 071.60 | /ru/tender/dlot/6256? no=94&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 95 | ТРОЙНИК D20ММ РАВНОСТОРОННИЙ | Штука | 60.00000 | 58.04 | 3 482.40 | /ru/tender/dlot/6256? no=95&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 96 | ПЕРЕХОДЫ D-50/40ММ | Штука | 40.00000 | 227.68 | 9 107.20 | /ru/tender/dlot/6256? no=96&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 97 | ПЕРЕХОД D-50/32ММ | Штука | 40.00000 | 191.97 | 7 678.80 | /ru/tender/dlot/6256? no=97&validator=TDNqM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYTNVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |

| | | | | | | | |
|-----|--------------------|-------|-----------|--------|-----------|---|---|
| 98 | ПЕРЕХОДЫD-50/25MM | Штука | 60.00000 | 183.04 | 10 982.40 | /ru/tender/dllot/6256?no=98&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 99 | ПЕРЕХОДЫD-50/20MM | Штука | 40.00000 | 174.11 | 6 964.40 | /ru/tender/dllot/6256?no=99&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 100 | ПЕРЕХОДЫ D-40/32MM | Штука | 40.00000 | 129.47 | 5 178.80 | /ru/tender/dllot/6256?no=100&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |
| 101 | ТРУБКА ПВХ D5 | Метр | 150.00000 | 111.61 | 16 741.50 | /ru/tender/dllot/6256?no=101&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSTnlmVW1ySEYxczR5NHdQWWR2NTRQbmVMYtNGVktBYkg0Sm1ST3NyV1pUg== | 1 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

| ИНН/БИН потенциального поставщика | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения поставщика | Дата и время подачи |
|-----------------------------------|--|---|---------------------|
| 160840028466 | ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | 23.07.2021 13:49:40 |

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов | Причина отклонения |
|-------|---|---|
| 36 | ТОО ТК Байтерек | Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупке. |

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика |
|-------|---|
| 1 | ТОО ТК Байтерек |
| 2 | ТОО ТК Байтерек |
| 3 | ТОО ТК Байтерек |
| 4 | ТОО ТК Байтерек |
| 5 | ТОО ТК Байтерек |
| 6 | ТОО ТК Байтерек |
| 7 | ТОО ТК Байтерек |
| 8 | ТОО ТК Байтерек |
| 9 | ТОО ТК Байтерек |
| 10 | ТОО ТК Байтерек |
| 11 | ТОО ТК Байтерек |
| 12 | ТОО ТК Байтерек |
| 13 | ТОО ТК Байтерек |

| | | |
|----|--|-----------------|
| 14 | | ТОО ТК Байтерек |
| 15 | | ТОО ТК Байтерек |
| 16 | | ТОО ТК Байтерек |
| 17 | | ТОО ТК Байтерек |
| 18 | | ТОО ТК Байтерек |
| 19 | | ТОО ТК Байтерек |
| 20 | | ТОО ТК Байтерек |
| 21 | | ТОО ТК Байтерек |
| 22 | | ТОО ТК Байтерек |
| 23 | | ТОО ТК Байтерек |
| 24 | | ТОО ТК Байтерек |
| 25 | | ТОО ТК Байтерек |
| 26 | | ТОО ТК Байтерек |
| 27 | | ТОО ТК Байтерек |
| 28 | | ТОО ТК Байтерек |
| 29 | | ТОО ТК Байтерек |
| 30 | | ТОО ТК Байтерек |
| 31 | | ТОО ТК Байтерек |
| 32 | | ТОО ТК Байтерек |
| 33 | | ТОО ТК Байтерек |
| 34 | | ТОО ТК Байтерек |
| 35 | | ТОО ТК Байтерек |
| 37 | | ТОО ТК Байтерек |
| 38 | | ТОО ТК Байтерек |
| 39 | | ТОО ТК Байтерек |
| 40 | | ТОО ТК Байтерек |
| 41 | | ТОО ТК Байтерек |
| 42 | | ТОО ТК Байтерек |
| 43 | | ТОО ТК Байтерек |
| 44 | | ТОО ТК Байтерек |
| 45 | | ТОО ТК Байтерек |
| 46 | | ТОО ТК Байтерек |
| 47 | | ТОО ТК Байтерек |
| 48 | | ТОО ТК Байтерек |

| | | |
|----|--|-----------------|
| 49 | | ТОО ТК Байтерек |
| 50 | | ТОО ТК Байтерек |
| 51 | | ТОО ТК Байтерек |
| 52 | | ТОО ТК Байтерек |
| 53 | | ТОО ТК Байтерек |
| 54 | | ТОО ТК Байтерек |
| 55 | | ТОО ТК Байтерек |
| 56 | | ТОО ТК Байтерек |
| 57 | | ТОО ТК Байтерек |
| 58 | | ТОО ТК Байтерек |
| 59 | | ТОО ТК Байтерек |
| 60 | | ТОО ТК Байтерек |
| 61 | | ТОО ТК Байтерек |
| 62 | | ТОО ТК Байтерек |
| 63 | | ТОО ТК Байтерек |
| 64 | | ТОО ТК Байтерек |
| 65 | | ТОО ТК Байтерек |
| 66 | | ТОО ТК Байтерек |
| 67 | | ТОО ТК Байтерек |
| 68 | | ТОО ТК Байтерек |
| 69 | | ТОО ТК Байтерек |
| 70 | | ТОО ТК Байтерек |
| 71 | | ТОО ТК Байтерек |
| 72 | | ТОО ТК Байтерек |
| 73 | | ТОО ТК Байтерек |
| 74 | | ТОО ТК Байтерек |
| 75 | | ТОО ТК Байтерек |
| 76 | | ТОО ТК Байтерек |
| 77 | | ТОО ТК Байтерек |
| 78 | | ТОО ТК Байтерек |
| 79 | | ТОО ТК Байтерек |
| 80 | | ТОО ТК Байтерек |
| 81 | | ТОО ТК Байтерек |
| 82 | | ТОО ТК Байтерек |

| | | |
|-----|--|-----------------|
| 83 | | ТОО ТК Байтерек |
| 84 | | ТОО ТК Байтерек |
| 85 | | ТОО ТК Байтерек |
| 86 | | ТОО ТК Байтерек |
| 87 | | ТОО ТК Байтерек |
| 88 | | ТОО ТК Байтерек |
| 89 | | ТОО ТК Байтерек |
| 90 | | ТОО ТК Байтерек |
| 91 | | ТОО ТК Байтерек |
| 92 | | ТОО ТК Байтерек |
| 93 | | ТОО ТК Байтерек |
| 94 | | ТОО ТК Байтерек |
| 95 | | ТОО ТК Байтерек |
| 96 | | ТОО ТК Байтерек |
| 97 | | ТОО ТК Байтерек |
| 98 | | ТОО ТК Байтерек |
| 99 | | ТОО ТК Байтерек |
| 100 | | ТОО ТК Байтерек |
| 101 | | ТОО ТК Байтерек |

| Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки | | | | | | | |
|---|---|--|---|---------------|---|------------------------------|---------------------|
| Лот № | Наименование ТРУ | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения | Валюта оплаты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Общая сумма (тенге), без НДС | Дата и время подачи |
| 1 | ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 ММ, PN 20 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 3 553.00 | 31 977.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 2 | МУФТА D-63ММ ПЭ SDR/APT. 19621 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 607.00 | 160 700.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 3 | МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 3 169.00 | 3 169.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 4 | МУФТА D-32X25ММ ПЕРЕХОДНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 102.00 | 204.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 5 | ТРУБА D-63ММ АРМИРОВАННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 3 553.00 | 355 300.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 6 | ОТВОД 25/90 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 98.00 | 11 760.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 7 | ТРУБА D-20ММ А-1 АРМИРОВАННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 375.00 | 7 500.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 8 | ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 544.00 | 27 744.00 | 23.07.2021 13:49:40 |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------------------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 9 | МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 848.00 | 5 936.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 10 | МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ.С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 10 982.00 | 10 982.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 11 | МУФТА 63 ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 553.00 | 3 318.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 12 | ТРОЙНИК 63-25-63 ММ ПЕРЕХОДНОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 839.00 | 2 517.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 13 | ВЕНТИЛЬ D-63ММ PPR | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 15 267.00 | 61 068.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 14 | ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 PPRC | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 937.00 | 28 110.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 15 | ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 PPRC | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 397.00 | 3 573.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 16 | ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/П 25 ДЮЙМОВ 1/2 ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 111.00 | 44 440.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 17 | КЛИПСА D-63ММ РР ОДИНОЧНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 116.00 | 5 800.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 18 | МУФТА D-20*1/2ММ ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 718.00 | 29 438.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 19 | МУФТА D-25x3/4 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 138.00 | 22 760.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 20 | ПОЛУОТВОД D 50 КАНАЛИЗАЦИЯ ПП | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 982.00 | 4 910.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 21 | ОТВОД D-20ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 62.00 | 3 100.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 22 | ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 102.00 | 1 020.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 23 | ПЕРЕХОДНИК D-20ММ 1/2 МУФТА П/П ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 687.00 | 6 870.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 24 | ВЕНТИЛЬ D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 517.00 | 75 850.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 25 | ВЕНТИЛЬ D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 071.00 | 21 420.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 26 | ТРОЙНИК D-32X25X32ММ PPRC ПЕРЕХОДНОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 151.00 | 1 510.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 27 | МУФТА D-32ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 93.00 | 465.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 28 | ТРОЙНИК D-63X25X63ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 839.00 | 20 975.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 29 | ОТВОД D-20ММ 45 ГР | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 58.00 | 1 160.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 30 | ОТВОД D-63ММ 90 ГР | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 843.00 | 37 092.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 31 | ОТВОД D-32ММ 90 ГР | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 133.00 | 5 586.00 | 23.07.2021 13:49:40 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------------------------------|---|-----|----------|------------|---------------------|
| 32 | ОТВОД D-20ММ 90 ГР | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 62.00 | 620.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 33 | ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 598.00 | 1 794.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 34 | МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 406.00 | 4 060.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 35 | ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 522.00 | 20 880.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 36 | МУФТА D-25X20 ПЕРЕХОДНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 71.00 | 1 420.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 37 | МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/П ГОСТ18599 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 6 044.00 | 12 088.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 38 | МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 53.00 | 795.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 39 | КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 44.00 | 3 520.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 40 | МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 84.00 | 2 520.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 41 | ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 428.00 | 10 700.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 42 | ОТВОД D-25ММ 90 ГР | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 89.00 | 5 340.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 43 | ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 598.00 | 47 840.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 44 | МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 406.00 | 24 360.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 45 | ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 522.00 | 156 600.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 46 | МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 71.00 | 2 840.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 47 | МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/П ГОСТ18599 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 6 044.00 | 241 760.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 48 | МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 53.00 | 5 300.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 49 | КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 44.00 | 8 800.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 50 | МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 84.00 | 8 400.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 51 | ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 428.00 | 17 120.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 52 | ОТВОД D-25ММ 90 ГР | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 89.00 | 17 800.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 53 | ТРУБА D-40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 294.00 | 517 600.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 54 | МУФТА Н25 3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 138.00 | 227 600.00 | 23.07.2021 13:49:40 |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------------------------|---|-----|----------|------------|---------------------|
| 55 | МУФТА D-25MM*3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 138.00 | 227 600.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 56 | ТРУБА D-100/1000MM ПВХ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 053.00 | 21 060.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 57 | ПОЛУОТВОД 100/45X3,2 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 575.00 | 9 775.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 58 | РЕВИЗИЯ D-50MM С КРЫШКОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 508.00 | 10 160.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 59 | РЕВИЗИЯ D-100X3,2MM ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 071.00 | 21 420.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 60 | ПЕРЕХОД.П/Э 100/50 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 433.00 | 8 660.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 61 | ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 MM ПВХ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 000.00 | 30 000.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 62 | ОТВОД D-110MM 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 571.00 | 11 420.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 63 | КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП Д-100 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 352.00 | 14 080.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 64 | АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 6 035.00 | 241 400.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 65 | ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПВХ 45 ГРАД 50-50 MM | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 379.00 | 18 950.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 66 | МУФТА D-40MM Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 2 848.00 | 113 920.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 67 | МУФТА D-32MM ГОСТ 18599 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 598.00 | 95 880.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 68 | МУФТА D-25MM Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 366.00 | 102 450.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 69 | МУФТА D-40MM Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 2 544.00 | 101 760.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 70 | МУФТА D-32MM Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 437.00 | 86 220.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 71 | МУФТА D-32MMX1 ГОСТ 18599 Р/Р МЕТАЛИЧЕСКИ РАЗЪЕМ ВНУТРЕННИЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 437.00 | 71 850.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 72 | МУФТА D-25MMX1/2 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 062.00 | 31 860.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 73 | МУФТА 20X1/2 Н РАЗЪЕМНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 718.00 | 71 800.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 74 | МУФТА 20X1/2 В РАЗЪЕМНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 696.00 | 34 800.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 75 | ТРОЙНИК D-32X32X32MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 169.00 | 6 760.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 76 | ТРОЙНИК D-40X25X40MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 276.00 | 55 200.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 77 | ТРОЙНИК D-100MM 90 ГР. ПВХ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 799.00 | 21 573.00 | 23.07.2021 13:49:40 |

| | | | | | | | |
|-----|--------------------------------------|----------------------------------|---|-----|----------|------------|---------------------|
| 78 | КЛИПСА D-50ММ ОДИНОЧНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 107.00 | 7 490.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 79 | КЛИПСА D-32ММ ОДИНОЧНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 53.00 | 5 300.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 80 | КЛИПСА D-20ММ ОДИНОЧНАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 35.00 | 3 500.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 81 | МУФТА D-32-1ММ НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 598.00 | 143 820.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 82 | ТРУБА D-50ММ Р/Р ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 2 241.00 | 94 122.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 83 | ТРУБА D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 504.00 | 50 400.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 84 | ТРУБА D-40ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 1 299.00 | 259 800.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 85 | ТРОЙНИК D-50X40X50ММ ПЕРЕХОДНОЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 781.00 | 31 240.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 86 | МУФТА D-40ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 174.00 | 10 440.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 87 | ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПХВ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 223.00 | 8 920.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 88 | МУФТА ПХВ КАН 110 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 544.00 | 16 320.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 89 | ТРОЙНИК D-40X32X40ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 276.00 | 8 280.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 90 | ТРОЙНИК D-40X25X40ММПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 250.00 | 10 000.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 91 | ТРОЙНИКD-32X25X32ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 151.00 | 6 040.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 92 | ТРОЙНИКD-32X20X32М | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 187.00 | 7 480.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 93 | ТРОЙНИК D-25X20X25 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 93.00 | 4 650.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 94 | ТРОЙНИК D-40ММ РАВНОСТОРОННИЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 276.00 | 11 040.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 95 | ТРОЙНИК D20ММ РАВНОСТОРОННИЙ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 58.00 | 3 480.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 96 | ПЕРЕХОДЫ D-50/40ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 227.00 | 9 080.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 97 | ПЕРЕХОД D-50/32ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 191.00 | 7 640.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 98 | ПЕРЕХОДЫD-50/25ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 183.00 | 10 980.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 99 | ПЕРЕХОДЫD-50/20ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 174.00 | 6 960.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
| 100 | ПЕРЕХОДЫ D-40/32ММ | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 129.00 | 5 160.00 | 23.07.2021 13:49:40 |

| | | | | | | | |
|-----|---------------|----------------------------------|---|-----|--------|-----------|------------------------|
| 101 | ТРУБКА ПВХ D5 | 160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек | 100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216 | KZT | 111.00 | 16 650.00 | 23.07.2021 13:49:40 |
|-----|---------------|----------------------------------|---|-----|--------|-----------|------------------------|

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

| Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем | | | | | | | Победитель закупа | | | | | | Потенциальный поставщик | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|--------------------------|----------|----------------|----------------------|----------------|-------------------|----------|----------|---|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|----------|----------|---|---------------------------------|------------------------------|--|--|--|--|--|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Условие и место поставки | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС | Сумма, без НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | | | | | |
| ИТОГО | | | | 0.00000 | | | | | | | | | | | | | | 0.00 | | | | | |

Итого по победителям

| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС |
|-----|----------|----------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|
|-----|----------|----------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|

Итого по потенциальным поставщикам

| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС |
|-----|----------|----------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|
|-----|----------|----------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

| Предмет закупа | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|----------|-----------|------------------------|-------------------|---|--|---|---------|-----------------|--|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) | |
| 1 | ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 MM, PN 20 | Метр | 9.00000 | 3 553.58 | 31 982.22 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 2 | МУФТА D-63MM ПЭ SDR/APT. 19621 | Штука | 100.00000 | 1 607.15 | 160 715.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 3 | МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32 | Штука | 1.00000 | 3 169.65 | 3 169.65 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 4 | МУФТА D-32X25MM ПЕРЕХОДНАЯ | Штука | 2.00000 | 102.68 | 205.36 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 5 | ТРУБА D-63MM АРМИРОВАННАЯ | Метр | 100.00000 | 3 553.58 | 355 358.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |
| 6 | ОТВОД 25/90 | Штука | 120.00000 | 98.22 | 11 786.40 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 | |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|----------|----------|------------|---|---|---|------|---------|
| 59 | РЕВИЗИЯ D-100X3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ | Штука | 20.00000 | 1 071.43 | 21 428.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 60 | ПЕРЕХОД.П/Э 100/50 | Штука | 20.00000 | 433.04 | 8 660.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 61 | ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ | Штука | 30.00000 | 1 000.00 | 30 000.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 62 | ОТВОД D-110ММ 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ | Штука | 20.00000 | 571.43 | 11 428.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 63 | КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП Д-100 | Штука | 40.00000 | 352.68 | 14 107.20 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 64 | АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2 | Штука | 40.00000 | 6 035.72 | 241 428.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 65 | ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПВХ 45 ГРАД 50-50 ММ | Штука | 50.00000 | 379.46 | 18 973.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 66 | МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 40.00000 | 2 848.22 | 113 928.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 67 | МУФТА D-32ММ ГОСТ 18599 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 60.00000 | 1 598.22 | 95 893.20 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 68 | МУФТА D-25ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 75.00000 | 1 366.08 | 102 456.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 69 | МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ | Штука | 40.00000 | 2 544.65 | 101 786.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|----------------------------------|-------|--------------------|--------|---------------------|---|---|---|------|---------|
| 92 | ТРОЙНИКD-32X20X32M | Штука | 40.00000 | 187.50 | 7 500.00 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 93 | ТРОЙНИК D-25X20X25 | Штука | 50.00000 | 93.75 | 4 687.50 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 94 | ТРОЙНИК D-40MM РАВНОСТОРОННИЙ | Штука | 40.00000 | 276.79 | 11 071.60 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 95 | ТРОЙНИК D20MM РАВНОСТОРОННИЙ | Штука | 60.00000 | 58.04 | 3 482.40 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 96 | ПЕРЕХОДЫ D-50/40MM | Штука | 40.00000 | 227.68 | 9 107.20 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 97 | ПЕРЕХОД D-50/32MM | Штука | 40.00000 | 191.97 | 7 678.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 98 | ПЕРЕХОДЫD-50/25MM | Штука | 60.00000 | 183.04 | 10 982.40 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 99 | ПЕРЕХОДЫD-50/20MM | Штука | 40.00000 | 174.11 | 6 964.40 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 100 | ПЕРЕХОДЫ D-40/32MM | Штука | 40.00000 | 129.47 | 5 178.80 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 101 | ТРУБКА ПВХ D5 | Метр | 150.00000 | 111.61 | 16 741.50 | Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 5 751.00000 | | 4 486 074.68 | | | | | |

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

| ФИО | Должность | Дата/Время подписания | Согласен |
|---------------------|---------------------|-----------------------|----------|
| Темирлан Утегенов | Первый руководитель | 23.07.2021 15:17:36 | Да |
| Кезбан Абдурашидова | Проверил | 23.07.2021 15:16:37 | Да |
| Елена Яковенко | Проверил | 23.07.2021 15:12:04 | Да |
| Мухтар Сулейменов | Проверил | 23.07.2021 15:15:35 | Да |
| Тимур Альжанов | Проверил | 23.07.2021 15:10:59 | Да |
| Жанна Бердибекова | Проверил | 23.07.2021 15:13:58 | Да |
| Светлана Пожидаева | Проверил | 23.07.2021 15:08:17 | Да |

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Утегенов Темирлан Исатаевич
23.07.2021 15:17:36
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
23.07.2021 15:16:37
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
23.07.2021 15:12:04
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
23.07.2021 15:15:35
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
23.07.2021 15:10:59
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
23.07.2021 15:13:58
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
23.07.2021 15:08:17
Kazakhmys Energy (Казахмыс
Энерджи)